Reassumptu aliud instrumentum manu notarii Iohannis (…) ad instantiam clerici 
Iohannis Yacobi Carpra(…)

In Dei nomine amen. Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo primo regnantibus 
serenissimis et chatolicis magestatibus Charolo divina favente electo Romanorum imperator 
semper augusto rege Germaniae ac Iohanna matre et eodem Charolo eius filio Dei gratia re-
gibus Castelle, Aragonum, Utriusque Sicilie, Hyerusalem, Dalmacie, Croatie, etc. Dominii 
vero eorum huius Regni Sicilie citra farum anno sexto feliciter amen. Die xxvi maii none 
indictionis Monopoli. Nos Dominicus de Zopulo de Monopoli regius ad vitam ad contractus 
iudex, Iacobus Sandalarius de eadem civitatis Monopolis publicus imperiali et ubilibet per 
totum Regnum Sicilie citra farum regia auctoritate notarius. Et testes infrascipti litterati vi-
delicet, dominus Marinus Maiza, dominus Remigius Santoro, dominus Antonellus de Grin-
bo, dominus Luchas Garzanitis, abbas Iohannes Iacobus de Palmeriis, magnificus dominus 
Iohannes Antonius de Palmeriis, magnificus dominus Hyeronimus de Palmeriis et Paulus de 
Palmeriis de Monopoli ad hoc vocati specialiter et rogati fatemur etc. presente die ad preces 
et instantiam nobis factam per parte magnifici viri domini Leonis de Arpono iuris utriusque 
doctoris. Nos personaliter contulimus ad domos sue solite habitationis sitas et positas intus 
Monopolim in pitagio Sancti Damiani iuxta domos magnifici Vincentii de Mariano versus 
mare, iuxta domum domini Iacobi Zuche ex parte montis, iuxta viam publicam ex parte 
boree, iuxta inclaustrum et viam vicinalem ex parte austri et iuxta alios <lacuna> suos 
confines. Et dum essemus ibidem invenimus eundem magnificum Leonem inter cubiculum in 
capite salis dictarum domorum subtus turrim egrum corpore iacentem in lecto sanum per Dei 
gratiam mente et intellectu asserentem diebus superioribus videlicet: die xviii° istantis mensis 
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maii 1521 (…) sanum mente suum nuncupatum condidisse testamentum manu mei contra-
scripti notarii Iacobi Sandalarii. In quo plura disposuit et ordinavit erga hominis voluntas 
ambulatoria est usque ad mortem: post testamentum predictum volens providere circa ea que 
in dicto testamento non continentur hac particulari dispositione per hos presentes codicillos 
deliberato consilio disposuit ordinare et fecit in hunc modum et formam videlicet.

In primis dictus dominus Leo codicillando dixit se velle providere ne in futurum per li 
supradicti Iohanmaria, Iohanpaulo, et Iohanthomaso soy figlioli et heredi universali se possa-
no le loro facultate dissipare et indebitare destruhere, ante omnia ordina et manda sub pena 
privationis hereditatis quam ipso facto incurere debeat qualunche de li supradicti soy figlioli 
venesse ad far [c. 1v] prigiaria pro quavis persona nec pro unitate nec pro quovis superiore 
vel mandato vel occasione quascumque. Et qualunche farà dicta prigiaria con la voluntà et 
ordine de dicto testatore che ipso facto habia da cascare da la parte sua.